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1.Menighetsrådet 
 

1.1 Rådets sammensetning året 2023  

 

Leder:    Anne Marit Høsteland 

Nestleder:   Ståle Kjetil Buraas 

Styremedlem:   Birgitte Hoel-Knai 

Styremedlem:    Grethe Aasen Schjøll 

Styremedlem:   Trude Iren Trondsen Grytbakk 

Styremedlem:   Nancy Rønning 

Sokneprest:   Vegar Berntsen 

 

1. vara:    Torfrid Opheimshaug Hystad 

2. vara:    Eva Berg Knai  

 

 

 

Menighetsforvalter og kasserer: Guro Brox 

KN-kontakt:   Birgitte Hoel-Knai 

 

Menighetsrådets arbeidsutvalg 

Leder, prest og et menighetsrådsmedlem 

 

Representanter Kirkelig fellesråd 

Ståle Kjetil Buraas 

Anne Marit Høsteland 

 

Representanter trosopplæringsutvalget 

Anne Marit Høsteland 

 

 

 

 

 

 

1.2 Rådets sammensetning fra 01.11.2023 

Leder:    Anne Marit Høsteland 

Nestleder:   Liv Brynjulvsrud Tømta 

Styremedlem:   Torfrid Opheimshaug Hystad 
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Styremedlem:    Grethe Aasen Schjøll 

Styremedlem:   Arne Strand 

Styremedlem:   Aud Randi Træthaug Rydland 

Sokneprest:   Vegar Berntsen 

 

1. vara:    Asle Hoel-Knai 

2. vara:    Elisabeth Marie Stokkenes 

3. vara:    Berit Solum 

4. vara:    Toril Aslaug Strand Lödrich 

 

 

 

1.3 Årsberetning fra menighetsrådet 

Vi har hatt 8 menighetsrådsmøter og behandlet 76 saker i 2023. 

Året 2023 har vært et år med flere spesielle begivenheter og viktige avgjørelser. 

Skrukkeli kapell ble innviet 20.juni 1923, altså for 100 år siden. Jubileet ble lagt til Olsok, 29.juli siden det har blitt en lang 

og god tradisjon å markere olsokdagen i Skrukkeli kapell. Markeringen starte på velhuset med historisk foredrag v/ Finn 

Dølerud og hilsener fra inviterte gjester som tidligere prost Bjarne O. Weider, tidligere sogneprest Knut Roberg, tidligere 

sogneprest Kari Lette Pollestad Høghaug og brukseier Haaken Erik Mathisen. Etterpå ble det servert rømmegrøt til alle 

de ca. 130 fremmøtte. Vi fortsatte med gudstjeneste i kapellet med sogneprest Vegar Berntsen og prost Liv Krohn 

Hansen m fl. Kirkekaffe etter gudstjenesten ute på kirkebakken ble en fin avslutning på en verdig feiring. 

Vegar Berntsen var vår faste prestevikar fra august 2022. Han fullførte sin presteutdannelse våren 2023 og fikk 

soknepreststillingen som ble utlyst. 3.september ble han ordinert til prest i den norske kirke og innsatt som sogneprest i 

Hurdal sokn. Biskop Kari Mangrud Alvsvåg og prost Liv Krohn-Hansen ledet ordinasjonsgudstjenesten. Etter 

gudstjenesten var det kirkekaffe på kirketunet og det var mange hilsener og gode ønsker til Vegar. Vi er glade for at vi 

har fått en fast sogneprest og ser fram til å samarbeide med Vegar. 

Menigheten var med på Hurdalsdagene 19.august med stand på Brustadjordet. Vi serverte «prestefruas suppe» til alle 

som ville ha. Utlodning og utdeling av program for alt som skulle skje i kirken og kirketunet denne høsten. Fint at kirken 

er representert i denne settingen også. 

Lørdag 26.august hadde vi en spennende konsert med Elias Akselsen og Stian Carstensen i Hurdal kirke. Elias 

Akselsen ble døpt i Hurdal kirke rundt midten av 50-tallet av sokneprest Bjarne Weider, selv om det på det tidspunktet 

var forbudt å døpe tatere. Dette ble en viktig begivenhet i Elias Akselsens liv og dette er en av grunnen til at han har et 

sterkt forhold til Hurdal. Denne kvelden fikk han overlevert dåpslys av Bjarne O. Weider, sønnen til han som døpte Elias 

og flere andre tatere. Konserten innebar stor variasjon, fantastisk musikk og mye følelser – en fullsatt kirke lot seg 

berøre. 

2023 var et valgår og sammen med kommunevalget var det valg til menighetsråd og kirkemøtet. Det snakkes mye om at 

det er vanskelig å få folk til å engasjere seg, men vi fikk ei god liste på valgbare kandidater også denne gangen. 

Valgdeltagelsen var lav, og det er noe vi må jobbe med før neste valg. 

Det nye menighetsrådet har kommet godt i gang og det er et engasjert råd som ønsker å bidra på forskjellige måter i 

Hurdal menighet. 
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Kirketunet er et viktig samlingsted og vi er takknemlige for alle aktivitetene som fyller dette huset med liv og innhold. 

Tirsdag på tunet (TPT) har mange interessante temakvelder og det legges ned et godt arbeid i å skaffe ulike 

bidragsytere. Målet med virksomhetene på Kirketunet er at det skal være et sted med lav terskel, høy og tydelig himmel. 

2023 var det 4. og det siste året i en prøveperiode for sammenslåingen av Eidsvoll og Hurdal Fellesråd. I løpet av året 

ble det gjennomført evalueringer og avstemninger angående saken om permanent sammenslåing i ulike fora i Hurdal og 

Eidsvoll. Det ble enstemmig vedtatt at det skulle sendes søknad til Kirkerådet om permanent sammenslåing og denne 

søknaden ble innvilget. Vi ser fram til godt samarbeid i årene som kommer. 

Fellesrådet har hatt flere prosjekt i Hurdal sokn dette året og et stort arbeid har vært restaureringen av deler av gulvet i 

Hurdal kirke. Bjelkelaget i høyre hjørne nederst hadde løsnet fra grunnmuren og det var viktig å få gjort noe med det. I 

kapellet i Skrukkeli er det byttet kledning og vindu på grunn av råte, i av et hjørnene. Vi er takknemlig for den viktige 

jobben som er utført. 

Kirkekontoret er flyttet til «gamlekommunen» i løpet av høsten og de ansatte har innredet, malt og tatt i bruk praktiske 

lokaler. 

Det er mye å glede seg over i Hurdal menighet, men også utfordringer. Ikke minst gjelder dette å ha aktiviteter og 

opplegg som passer for ungdom og unge familier. Vi ønsker at Hurdal menighet skal tilby gode møteplasser der Guds 

kjærlighet blir formidlet med ord og omsorg for alle aldersgrupper i Hurdal kommune. 

For Hurdal menighetsråd 

Anne Marit Høsteland 

Leder 
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1.4 Prestetjenesten i Hurdal sokn 

Gudstjenester 

Det ble holdt 54 gudstjenester i Hurdal i 2023. Samlet deltakelse var 2877.  

En oppgang fra 2763 deltakere i 2022.   

 

Prestetjenesten i Hurdal sokn, 2023 

Prestetjenesten i Hurdal har siden august 2022 vært dekket av Vegar Berntsen. Først som fungerende sokneprest, i 

vikariat. Etter avtale skulle han fullføre teologiutdannelsen ved å ta avsluttende praktikum 1. semester 2023. I denne 

perioden var han til stede i tjeneste som prest så mye det var mulig i kombinasjon med dette studiet, støttet av 

kirkevergen i samarbeid med prost i forhold tilrettelegging og andre vikarprester i forbindelse med gudstjenester og 

kirkelige handlinger. 

I juni 2023 var dette studiet fullført og det ble søkt på stillingen som permanent sokneprest. Berntsen ble tilsatt fra 1. 

august og ordinert den 3. september og er nå sokneprest i Hurdal. 

Konfirmantarbeid 

I kalenderåret har det vært 9 konfirmantsamlinger på Kirketunet og i kirken, på onsdager i tidsrommet 12.30-14, fordelt 

på 2 konfirmantkull. Det var 5 samlinger våren 2023, inkludert kirkens nødhjelps fasteaksjon, tirsdagen før stilleuka, og 4 

samlinger med «nytt» kull med oppstart i september. I tillegg var det 2. søndag i advent en obligatorisk gudstjeneste med 

litt undervisning på kirketunet i forkant, med fokus på diakoni og kirkens bymisjons adventsaksjon «gled en som gruer 

seg til jul». 

Konfirmantsamlingene er lagt opp med ett tema for hver samling. Tema blir belyst gjennom fortellinger og samtale. En 

salme introduseres hver gang, eller det øves på en som allerede er kjent. Samlinga avsluttes i kirken med salme, 

fadervår og lystenning. 

Høsten 2023 ble det i tillegg til det ovenfor nevnte også innført lytting til avspilt musikk og bruk av PowerPoint, samt 

filmsnutter fra «The bible project». «Kristuskransen» ble også innført, og ved hjelp av 2 frivillige som begge har erfaring 

med Kristuskransen selv, ble dette en veldig fin og innholdsrik konfirmantsamling i oktober. 

Andakter, allsang og gudstjenester på sykehjemmet 

Presten hadde 4 andakter i vårsemesteret og 2 andakter høstsemesteret. Grunnen til så at det var så få andakter i 

høstsemesteret er at sykehjemmet pusset opp kantina der andaktene holdes. I tillegg til «tradisjonelle» andakter, 

samarbeidet presten med Hurdal AP og helsetunet om andakt 1. mai. 

Det var gudstjenester med nattverd 2. påskedag og 2. pinsedag, og den første av totalt 3 julaftensgudstjenester skjedde 

på sykehjemmet. 

Andre samlinger med gudstjenestelig karaktér: 

- En kveldsgudstjeneste i måneden spesielt tilrettelagt for mennesker som bor i boliger med bistand. Har foregått i Råholt 

kirke på mandager. Fra desember flyttet fra denne fra mandag til søndag. I denne gudstjenesten, som kalles 

«Kirkeklubben», blir alle boliger innenfor alle menigheter i fellesrådsområdet invitert. «Kirkeklubben» har vært ledet av 

sokneprest Vegar Berntsen 

- «Vesper, ord og toner i veksel». 1. fredag i måneden kl.17 i Eidsvoll kirke. Vesper kjennetegnes ved at den har en 

meditativ liturgisk stil, med bønnevandring. Selv om denne foregår i Eidsvoll sokn, er den for alle i fellesrådsområdet. 

Har vært ledet av sokneprest Vegar Berntsen 
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Gatefotball, kommunalt samarbeid etc. 

Prestetjenesten i fellesrådsområdet har snakket sammen om strategier for prestetjenesten. Et bredt engasjement i 

lokalsamfunnet er ønskelig. Soknepresten i Hurdal har videreført noen områder fra tidligere stilling som diakon. 

Gatefotball og samarbeid med kommunenes avdeling for rus og psykisk helse, samt frivillgsentral, er eksempler. Presten 

var med å arrangere gatefotballturnering i forbindelse med verdensdagen for psykisk helse og har noen ganger allsang 

på «solsiden» brukerstyrt dagsenter på Myhrer. 

Kontakt med flyktningmottak 

2 diakonimedarbeidere, trosopplæringsleder og soknepresten samordna et besøk på flyktningmottaket i september. Det 

ble informert om alle kirkens arrangementer, gudstjenester og mulighet for samtale. 

Sjelesorg 

Soknepresten har hatt ukentlige sjelesorgsamtaler gjennom året. Sjelesorg er et tilbud om fortrolige samtaler som kan 

avtales med prest eller diakon. 

Soknepresten hadde 2 soknebud i 2023. Soknebud er nattverd til mennesker som pga. sykdom eller andre ting, 

forhindrer i å delta i nattverd i gudstjenesten. 

 

Menighetens misjonsprosjekt – Bibler til Syria 

Etter vedtak i menighetsrådet ble det gitt ofringer til misjonsprosjektet «Det norske bibelselskapet – Prosjekt Syria».  

Det ble overført 3202,75 NOK. 

 

Vegar Berntsen, sokneprest i Hurdal. 
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2. Sammensetning utvalg og annen virksomhet 

Diakoni i Hurdal 

Diakon: Bahare Bjerg (Diakon i Fellesrådet) 

Diakonmedarbeider: Odny Kristine Buraas 

 

4B - mandager «Balanse, Bevegelse, litt Brød og en Bønn» 

Ansvarlig: Tone Gustavsen  

 

Hurdal søndagsskole 

Ansvarlige: Frode Mikal Nilssen, Viera Vavrincikova og Per Persen 

Hjelpeledere: Studenter fra Hurdal Verk folkehøgskole 

 

Husstyret ved Kirketunet  

Husstyret: Grethe Aasen Schjøll (leder), Irene Mulelid (nestleder), Nancy Rønning, Stein Ulseth, Arne Tømta, Oddbjørn 

Mulelid og Bodil Lotterud. 

 

Komité for fasteaksjonen 

Birgitte Hoel-Knai (leder og KN-kontakt), Astrid og Claudio Würgler.  

 

Representanter Trosopplæringsutvalget  

Anne Marit Høsteland 

 

Gudstjenesteutvalget 

Valgte: Martin Johnsen og Trude Andersen  

 

Ressursgruppe for kirkegårdsarbeid 

Valgte: Trude Grytbakk (ansvarlig) og Ståle Buraas 

 

Fasteaksjonen 

Menighetsrådsmedlem: Birgitte Hoel-Knai 

Frivillige: Astrid og Claudio Würgler og Anne Grete Karamovic 

 

Økonomiutvalget  

Ansvarlige: Terje Hermansen, Trude Andersen, Tone Fossum og Ståle Kjetil Buraas 

 

Åpen Kirke  

Odny Kristine Buraas 
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3. Rapporter fra utvalg 
 

3.1 Diakoni Hurdal 

 

Årsmelding diakoni – Hurdal menighet 

Åpen kirke- Hurdal kirke; dette er tilbud hver tirsdag kl. 1600-1900 hvor du kan komme og tenne lys, be, snakke med 

noen eller bare være stille. Videre er det et tilbud som både frivillige i Hurdal menighet og ansatte i Fellesrådet 

(diakon/diakonimedarbeider) har ansvaret for. Dette tilbudet er nå godt innarbeidet og har vært godt besøkt i 2023, antall 

besøkende i 2023 er 194 stk, som er en økning med 34 besøkende fra året før. Tilbudet er også tenkt skal rulle og gå 

kontinuerlig i 52 uker uavhengig av ferie, avspasering og sjukdom. Dette har latt seg gjøre fordi vi har en stabil gjeng 

blant de frivillige og flere ressurser å ta av i et stort fellesråd.  

 

Øvre Romerike Gatefotball- – Dette er et tilbud i samarbeid med kommunene i Eidsvoll og Hurdal innenfor psykisk helse og 

rus. Tilbudet er også åpent for andre som faller utenfor de ulike tilbudene ellers i lag og foreninger. Tilbudet gjelder for hele 

Øvre Romerike. De andre samarbeidspartene er fotballklubben Eidsvoll Turn og Hurdal IL fotball.  Deltakerne skal være rusfrie 

på treninger og andre arrangementer som cuper, turneringer og NM. Deltakerne må undertegne en kontrakt på dette.   

Treninga foregår på Myhrer stadion i egen ballbinge og i sommerhalvåret har det vært to treninger pr uke. I vinterhalvåret var 

det trening en gang pr uke i Råholthallen både vår og høst i 2023 og en gang pr uke i Hurdal Idrettshall våren 2023. Vi fikk 

dessverre ingen fast treningstid i Hurdal idrettshall høsten 2023, men kun tre torsdager før jul.  

Det ble spilt EM-Eidsvollmesterskapet på Myhrer og NM i Gatefotball i Sandvika i 2023. Begge mesterskapene hadde god 

oppslutning. Når det gjelder kostnaden til disse arr så skal det være gratis for deltakerne, så her ble Gatefotballen sponset av 

ulike aktører som Toten sp.bank, Energima, Lions sør Eidsvold, Lions nord Eidsvoll og Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd. 

Dette dekket arr.mentsavgift, transport og hotellopphold fra fredag til søndag.   

Pr i dag er det 12 stabile spillere/deltakere, men ofte er det 16-17 på treninger. Vi hadde totalt 48 stk innom i 2023. God 

oppslutning på turneringer/mesterskap.  

 

Quiz – Dette tilbudet i Hurdal ble lagt ned ved påsketider da oppslutningen dabbet av. Det var fortsatt mulig for 

Hurdølinger å komme på quiz i 2023, da diakonimedarbeider har quiz på Solsiden i Eidsvoll siste fredag i måneden. 

Denne aktiviteten i Hurdal var også et samarbeid med Hurdal Frivillighetssentral.  

 

Allsang – Dette tilbudet har god oppslutning og drives i samarbeid med Hurdal Frivillighetssentral. Våren 2023 var det 

allsang annenhver torsdag kl. 1100-1230 på Frivillighetens hus. Høsten 2023 har det vært allsang første torsdag i 

måneden til samme tidspunkt. Bodil Lotterud står for det musikalske. To frivillige står for vaffel og kaffe som 

Frivillighetssentralen sørger for. Vegar Berntsen, soknepresten dukket også opp et par 

ganger med gitaren, som ble godt mottatt. Diakonimedarbeider og leder i Frivillighetssentralen ordner med det praktiske 

og er til stede på hver allsang. 

 

Spis med meg / Torsdagsmiddager - Dette er et nytt prosjekt hvor målgruppa i utgangspunktet er de som er mye 

alene som kan komme og spise et sunt og godt måltid i et fellesskap med andre. Prosjektet er landbasert og heter da 

«Spis med meg» som igjen hos oss har fått tilleggsnavnet Torsdagsmiddager da vi nettopp har det på torsdager. Spis 

med meg/Torsdagsmiddagen var fjerde torsdag i måneden kl 1330-1530 i sept., okt. og nov. Dette tilbudet var tenkt å ha 

på Frivillighetens hus, men det ble så mange påmeldte at vi måtte flytte det til Kirketunet, som er et flott hus å være i. 
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Det er Rachel Berntsen som står for menyen og lagingen av middagen. Det er en variert meny. Hun jobber som frivillig. 

Soknepresten deltar også. 

Dette er et samarbeidsprosjekt mellom Hurdal Frivillighetssentral og Hurdal menighet/Eidsvoll og Hurdal kirkelige 

fellesråd. Det er fire frivillige som hjelper til med det praktiske arbeidet (oppdekking, servering og rydding) som 

frivilligheten har ansvaret for. Det er diakonimedarbeider og leder av Frivillighetssentralen som organiserer aktiviten og 

hjelper til der det trengs, og som er initiativtakerne til dette samarbeidet og prosjektet her i Hurdal. 

Deltakergruppa er sammensatt noe vi synes er flott, og som da bidrar til et variert og positivt felleskap. Det har i snitt 

vært 20 stk på disse middagene. 

Det tas en egenandel på kr 75,- som i utgangspunktet skal dekke kjøreutg. til de som henter/bringer deltakere, som er 

frivillige. 

Hurdal kommune og Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd bevilget hver 

kr 5000,- til dette prosjektet for høsten 2023. Dette gikk uavkortet til ingredienser til middagen og div. som lys, servietter 

og noe utstyr. 

Samarbeidet med de ulike instansene innenfor de ulike aktivitetene/tilbudene synes å være en god løsning og fungerer 

meget godt. Dette er også diakoniens grunnleggende tankegang, å søke samarbeid. Diakoni defineres ofte som kirkens 

omsorgsarbeid 

 

 

 

Hurdal, 05.02.2024 

 

Odny Kristine Buraas 

diakonimedarbeider  
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3.2 Rapport fra husstyret ved Kirketunet  

 

Kirketunet årsmelding 2023. 

Husstyret har bestått av Irene Mulelid ( nestleder) , Oddbjørn Mulelid, Arne Tømta, Stein Ulseth, Nancy Rønning, Bodil 

Lotterud (fra høsten 2023) og Grethe Schjøll (leder). Møter avholdt 2 vår og 2 høst. Ved behov kommuniseres via mail. 

Kirketunet’s ”Tirsdag på tunet” har holdt åpent hver tirsdag i 8 mnd. (stengt i høst og vinterferien) 

Retningslinjer for bruk av kjøkkenet ved arrangement er hengt opp på veggen. Samarbeidsavtale ( tidligere ”mandat”) er 

justert og vedtatt av menighetsrådet. 

Lunchbesøk av skoleklasser har vært et velkomment innslag, i tillegg til medbrakt lunch ble det servert hjemmebakst fra 

menigheten. 

Thermogardin innkjøpt og betalt av FOR-TUNE’. Hengt opp ved trappoppgang til andre etasje. 

Inntekter fra TPT- kafe går i sin helhet til driften av Kirketunet. 

Førejulskvelden innbrakte svært god inntekt(ca 34000kr) og godt oppmøte 

Inntekter fra TPT- kvelder fikk et positivt utslag på høsten, i motsetning til vårparten. 

TPT’s kveldsarrangement har følgende innehold: 

«Undervisning og undring» 

Fellesskapskveld 

Quiz 

Musikk kafe 

Eldbjørg Lundby har søkt om fondstøtter via butikken For-Tune’, Dette for å støtte tiltak til Kirketunet. 

Besøkende på tirsdager kan beregnes som i fjor til rundt 600 besøkende.( kafe 5-60 personer, tpt kveld 20-65 personer/ 

dag) 

Med så pass varierende antall besøk på kafe, har det vært utfordrende å tilpasse servering. 

For å opprettholde driften av kafe, kreves supplering av personer. 

Førejulsmarked i november avholdt i samarbeide med Hurdal husflidslag og Hurdal museum. 5 separate salgsstands 

inkludert i tillegg til FOR-TUNE’s gavebutikk, og kafesalg. Dette var for oss et svært positivt samarbeide, med meget 

godt besøk. 

Det planlegges videre for neste førejulsmarked 2024. 

For husstyret ved Kirketunet, Grethe Schjøll 

  

mailto:GO986@kirken.no


 
Side 12 av 17 

Org.nr.: 876 986 892 E-post: GO986@kirken.no Tlf.: 63 96 52 20 

3.3 4B – Balanse, bevegelse, litt brød og en bønn 

 

4 B - Balanse, bevegelse, litt brød og en bønn 

 

4 B (balanse, bevegelse, litt brød og en bønn) er et diakonalt lavterskel tilbud i Hurdal menighet som holdes på 

Kirketunet mandager på formiddagen, med 1 mnd. juleferie og 4 mnd. sommerferie. 

 

Felleskapet omfatter trening til musikk, en liturgisk andakt og formiddagsmat organisert som dugnad.  Da er det rikelig tid 

til samtale, og det hele varer i en time og tre kvarter.  Pensjonert fysioterapeut Tone Gustavsen har ansvar for 

planlegging og ledelse av treningsdelen, og produserer liturgi arket som brukes hver gang.  Bodil Lotterud bidrar med 

piano akkompagnement til sangene. Tilbudet er gratis, men deltakerne oppfordres med mellomrom til å bidra med kollekt 

til drift av Kirketunet.  

 

I vinter/vår semesteret var det 19 deltakere i snitt på 13 samlinger med 32 registrerte. 

I høst semesteret var det nytt treningsprogram, ny musikk og ny liturgi.  Da har det vært 27 i snitt på 13 samlinger med 

36 registrerte.  Det har gitt noen organisatoriske utfordringer, men ikke større enn at deltakerne fortsetter å komme. 

 

Frammøtet og tilbakemeldinger bekrefter at 4 B er et felleskap som blir verdsatt, og er viktig både som trening, sosialt og 

menighets byggende. 

 

For 4B 

Tone Gustavsen 
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3.4 Rapport fra Hurdal søndagsskole 

Hurdal søndagsskole Årsmelding 2023  

 

Hurdal søndagsskole har gjennomført 11 samlinger i 2023. 5 samlinger i vårsemesteret og 6 samlinger i høstsemesteret. 

Vi starter året med juletrefest den 8. januar, og fulgte videre på med 4 vanlige søndagsskolesamlinger på våren. På 

høsten hadde vi 5 vanlige samlinger, og avsluttet året med juletrefest den 29. desember, ettersom vi dette året valgte å 

flytte juletrefesten til før nyttår. Det fungerte veldig fint.  

På søndagsskolen har vi variert opplegg med sang, samtale, dukkespill, rollespill eller fortelling i kombinasjon med flere 

sanseinntrykk. For å inkludere og aktivisere flest mulig barn, er sangene presentert med tekst, video og tegn til tale. Vi 

har også hatt frivillige som tolk for at barn og voksne med ukrainsk bakgrunn kan også være med på samlingene. Etter 

samlingene er det ulike aktiviteter enten ute eller inne, avhengig av vær. Eksempelvis ridning, kanopadling, 

luftgeværskyting, aktiviteter i gymsalen, aking, formingsaktiviteter og juleverksted. Det er alltid tilbud om frukt, 

grønnsaker, kjeks, bakst og drikke for å styrke fellesskapet med barna og voksne.  

Før påsken og før advent i 2023 fikk hver familie en påskekalender og en adventskalender, og i desember selvlagde 

gaver fra juleverksted fra Søndagsskolen. På hver samling får barna «Barnas blad». De får også en premie for hvert 

tiende oppmøte på søndagsskolen, enten i form av bok eller gavekort-kinobillett. Juletrefesten arrangeres i samarbeid 

med Hurdal Menighet, hvor vi står for programmet, og menigheten for det praktiske og matservering.  

Søndagsskolen har gitt tilbud til Asylmottaket i Hurdal med mulighet for skyss fram og tilbake av frivillige foreldre, og i 

samarbeid med folkehøgskolen i Hurdal. Vi tilbyr også barn fra andre menigheter og kommuner til å bli med på 

samlingene. Søndagsskolen har brukt lokalt tilbud gjennom Bua og lånt utstyr til uteaktiviteter.  

Ledere i 2023 har vært; Frode Mikal Nilssen, Viera Vavrincikova og Per Persen. I tillegg har 4 elever fra Hurdal Verk 

folkehøgskole vært hjelpeledere.  

Antall medlemmer  

Søndagsskolen Norge sentralt innkreving av årlig kontingent på vegne av de lokale gruppene.  

Foreldre eller foresatte kan melde inn barn under 15 år i et lokallag. Samtidig barn over 15 år og unge under 26 år.  

Hurdal Søndagsskole hadde 19 betalende medlemmer i 2023 fra Hurdal. Det har også vært andre barn som har deltatt 

på søndagsskolen i 2023. Kontingenten var på 100,- kroner per barn. Kr 50,- pr barn sendes til Søndagsskolen Oslo og 

Akershus. 

Samlinger gjennomført i 2023  

Dato Samlinger gjennomført i 2023 Antall 

barn 

8.1 Juletrefest på Kirketunet 18 

5.2 Samling - Årsmøte - Gymsalaktiviteter 3 

26.3 Samling – uteaktiviteter- akedag med pølsegrilling 6 

23.4 Myldregudstjeneste i kirka 6 

14.5 Samling – sommeravslutning-grilling, leker og konkurranser 9 

17.9 Samling – uteaktiviteter – kanopadling, leker 14 

15.10 Samling- Riding i på Hurdal Hestesenter med 

folkehøgskoleelever 

23 

5.11 Samling – Gymsalaktiviteter 21 

26.11 Samling – gymsalen, samarbeid med elever fra 

Folkehøgskolen 

7 

10.12 Samling – juleverksted, lage drops, julekort og pepperkaker 20 
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29.12 Juletrefest på Kirketunet 12 

Totalt antall: 11 

samlinger: 

Totalt antall besøkende barn 139 139 

 

For Hurdal søndagsskole 

Frode Mikael Nilssen 
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3.5 Rapport fra trosopplærer 

Trosopplæringen i Eidsvoll og Hurdal har som sitt slagord «Alle dager» - alle barn, alle unge, sammen om kristen tro, 

alle dager! Målet er at trosopplæringen i Eidsvoll og Hurdal i samarbeid med foreldre/foresatte og faddere skal legge til 

rette for at barn og unge kan utvikle trygghet, tillit, tro og tilhørighet til sin kirke. 

Trosopplæring gjennomført i 2023: 

• Babysang (0-1 år), samles annenhver uke på onsdager kl. 12-14 på Kirketunet. 13 deltok 

• Småtrolltrall (1-5 år), samles annenhver uke på onsdager kl. 17-18:30 på Kirketunet. 15 deltok 

• Utdeling av 4-årsbok i Hurdal kirke (4-åringer): 6 deltok 

• Skattejakt med utdeling av barnebibel (6-åringer), felles for trosopplæringsenheten på Bygdetunet: 4 barn fra Hurdal 

deltok 

• Tårnagenthelg (8-åringer), felles for trosopplæringsenheten i Råholt kirke: 0 barn fra Hurdal deltok 

• Lys våken (11- og 12- åringer), felles for trosopplæringsenheten i Hurdal kirke: 3 barn fra Hurdal deltok 

• Tweensdag (10-13 åringer), felles for trosopplæringsenheten i Eidsvoll kirke: 2 barn fra Hurdal deltok 

• Julespill for barnehagene: 2 barnehager deltok (En barnehage kom til Hurdal kirke, den andre barnehagen dro prest og 

trosopplærer på besøk til grunnet transportkostnader.) 

Dåpshilsener sendes ut: 

• 1-års dåpsdag: Kort med aftenbønn 

• 2-års dåpsdag: Bildebok 

• 3-års dåpsdag: Lydbok 

 

Åse Kristine Norlund Johnsen 

Trosopplærer Hurdal 

Lys Våken i Hurdal kirke 
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4. Informasjon 

4.1 Økonomi 

 

Hurdal menighet har et mindreforbruk på kr. 26 336,- for regnskapsår 2023. 

Strøm 

I 2023 betalte Hurdal menighet kr. 53 454,13,- strømregninger for Kirketunet.  

Installasjon av varmepumpe i storsalen gjorde så forbruket/kostnadene ble redusert. Dette var svært positivt. Det ble 

også innvilget strømstøtte i 2023 til strømutgifter på Kirketunet pålydende kr. 8761,-. Strømstøtte ble søkt om hos Lotteri- 

og stiftelsestilsynet på bakgrunn av at Kirketunet drives på frivillig basis.  

 

Avdragsutgifter 

I 2023 ble det betalt avdrag på lån pålydende kr. 117 449,- og renteutgifter pålydende kr. 83 462,-.  

Totale avdragsutgifter for 2023 er kr. 200 911,-. 

Givertjeneste 

Hurdal menighet har en givertjeneste hvor faste givere gir gave hver måned. Dette går til å dekke driften av Kirketunet. 

I 2023 ble det gitt kr. 112 050,- til Hurdal menighet via givertjenesten. Det varierer mellom 15-18 faste givere per måned.  

Innsamlet offer til egen virksomhet og annen virksomhet 

Til eget arbeid i menigheten ble det samlet inn kr. 112 575,- og til andre offerformål ble det samlet inn kr. 30 465,-.  

Utleieinntekter 

Kirketunet som er menighetens hus blir leid ut til ulike formål og i 2023 kom utleieinntekter på kr. 84 100,-. 

 

4.2 Statistikk 

 

 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Antall gudstjenester 52 48 58 45 61 40 54 

Antall vielser 5 5 8 4 4 11 4 

Antall konfirmerte i soknet 17 22 28 19 17 21 24 

Antall gravferder 32 18 30 24 27 27 26 

Antall gudstjenester med dåp 15 8 13 15 20 18 16 

 

Guro Brox Menighetsforvalter, Hurdal menighet 
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Sluttord fra menighetsrådet 

 

Menighetsrådet takker alle ansatte, frivillige medarbeidere og deltakere på alle områder for 

innsats, kreativitet, trofasthet og engasjement også dette året. En spesiell takk til medlemmer av 

menighetsrådet i perioden fra 2019-2023. Takket være den enkeltes innsats oppleves Hurdal som 

en levende menighet. Vi takker alle som støtter menighetens arbeid økonomisk gjennom 

givertjeneste og gaver på andre måter. 

Hurdal menighetsråd 
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